τετάρτου (Δ΄) ορόφου πάνω από το ισόγειο, υφιστάμενης πενταώροφης 

οικοδομής, καταστημάτων γραφείων, επί της πλατείας Εθνικής Αντίστασης με 

αρ. 7 (πρώην οδός Βλαχούτση) στην Άρτα. 

5. Η Τιμή Εκκίνησης του προς πώληση κτιρίου ορίζεται στο ποσό των 

130.000,00 € (ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ). 

6. Κατά τη διαδικασία ηλεκτρονικού πλειοδοτικού διαγωνισμού οι συμμετέχοντες θα 

πρέπει να βελτιώνουν την υπερισχύουσα προσφορά κατά ακέραιο πολλαπλάσιο του  

βήματος του διαγωνισμού το οποίο ορίζεται σε ποσό 13.000 € (ΔΕΚΑ ΤΡΕΙΣ 

ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ).  

7. Στην περίπτωση που ο αρμόδιος συμβολαιογράφος μετά την μελέτη του φακέλου 

του ακινήτου και πριν από τη σύνταξη του αγοραπωλητηρίου συμβολαίου ζητήσει να 

προηγηθεί τροποποίηση της σύστασης οριζοντίων - καθέτων ιδιοκτησιών, η 

υπογραφή του συμβολαίου θα παραταθεί μέχρι την ολοκλήρωση των ως άνω